
UCHWAŁA NR IX/64/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U.z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Gminy 
Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/439/23 Rady Gminy Pleśna z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie określenia górnych 
stawek opłat za wywóz nieczystości ciekłych w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 133,94 zł brutto za odbiór i transport 1m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E5D700-8E8C-4FC3-A6CD-DB39059C81C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


